
BIÈRES PRESSION

Haacht (blonde) 4,5%

Givrée (blanche) 5,5%

Crazy (I.P.A.) 6,5%

Brin de Folie (blonde d’abbaye) 6,5%

Folle Furieuz (blonde tripple) 9%

* Supplément Picon, Sirop ou Limonade 1

Pinte (50cl)

6

8

8

8

8

Demi (25cl)

4

4,5

4,5

4,5

4,5

COCKTAILS

Caipirinha Citron ou Fruit de la Passion 10 Caipi Supérieur 13

Mule Moscow, London ou Jamaican 11 Mojito 11

Ti-Punch 7 Batida Passion, Coco 7

Gin Tonic / Suze Tonic  8 Negroni / Americano 10

Old Fashioned / Mai Tai / Sex on the Beach 10

Aperol Spritz / Cuba Libre 8 Saint Germain Spritz 11

Kir / Ricard / Get27 / Martini / Campari 5

Shot 3 Shot Maison 4 Shot Supérieur 5 (Brazilian Kiss)

SANS ALCOOL

Virgin Caipi Citron ou Passion 7 Virgin Mojito 8

Virgin Piña Colada 8 Spritz Sans Alcool 6

Red Bull 7 Diabolo 5 Ginger Beer 5

Jus de Tomate 5 Jus d’Ananas ou Pomme 5

Jus d’Orange Pressé 7 Eaux Minérales 50cl 4 / 1l 6

Soft Coca, Ice Tea, Perrier, Limonade, Tonic 4



CARTE DE VINS

BLANCS

Mâcon Village - Terres Secrètes

Chardonnay

Côtes de Gascogne - UBY Tortue

Sauvignon, Colombard

Cabardès - Préjugés

Chardonnay

Côtes du Rhône - Magie d’une Terre

Grenache, Marsanne, Viognier

Vaucluse - Balade de Coline Chardonnay

ROSÉ

Côtes Provence

ROUGES

Brouilly - Domaine du Vieux Cellier

Gamay

Vaucluse - Balade de Coline

Syrah, Grenache, Carignan

Cairanne - La Bosquette

Grenache, Syrah, Mourvèdre

Vacqueyras - Domaine Grandy

Grenache, Syrah, Mourvèdre

Châteauneuf du Pape - Roc Ste Aymé

Grenache, Syrah, Mourvèdre

BULLES

Prosecco Italien

Champagne Bernard Figuet

Verre

14cl

7,5

6

6

5

5

5

6

5

6

6

25cl

14

11

11

9

9

9

11

9

11

50cl

26

23

23

18

18

18

23

18

23

Btl

70cl

38

30

30

25

25

25

30

25

30

38

58

30

55


